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Ravitsemusasiantuntijoiden täydennyskoulutus (3 op) 
21.1. – 6.5.2014, Lahti

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu ravitsemusasiantuntijoille (THM, 
TtM, MMM,ETM) sekä muille korkeakoulututkinnon 
suorittaneille ravitsemuksen ja terveyden parissa työsken-
televille sekä aihetta opettaville. 

Toteutus

Koulutus sisältää kolme lähiopetuspäivää, jotka sisältävät 
luento-opetusta, keskustelua ja teemojen työstämistä kol-
legoiden kanssa. Etätyöskentely muodostuu sekä yksilöl-
lisestä että yhteisöllisestä työskentelystä teemaan liittyvän 
kirjallisuuden ja verkko-oppimisympäristön kautta. Jokai-
seen lähiopetuspäivään liittyy joko ennen koulutuspäivää 
tehtävä orientoiva tai koulutuspäivän jälkeinen kokoava, 
syventävä oppimistehtävä. Tehtävien tarkoituksena on 
tukea valmistautumista päivän aiheeseen ja opitun peilaa-
mista suhteessa oman työn haasteisiin. 

Työskentelyaika lähiopetuspäivinä on pääsääntöisesti 
klo 9.00–15.30.

Osallistumismaksu

Koulutuksen hinta on 650 euroa. Hinta sisältää opetuksen, 
mahdollisen monistemateriaalin sekä aamukahvit lähiope-
tuspäivinä. Koulutus on arvonlisäverotonta. Mahdollisista 
puhelin- ja muista verkko-oppimisympäristön hyödyntä-
misestä aiheutuvista kustannuksista sekä koulutuspäiviin 
liittyvistä matka-, majoitus- ja ruokailukustannuksista 
osallistujat vastaavat itse. 

Jos osallistuminen perutaan viimeisen ilmoittautumis-
päivän jälkeen, veloitamme  25 % osallistumismaksusta. 
Jos peruutus tapahtuu myöhemmin kuin 14 vuorokautta 
ennen koulutuksen alkua, hinnasta peritään 50 %. Koulu-
tuksen alkamisen jälkeen osallistumismaksua ei palauteta. 
Poikkeuksena on lääkärin todistuksella osoitetut sairastu-
miset. Peruutus on tehtävä kirjallisesti.

Ilmoittautuminen

Koulutukseen ilmoittaudutaan 3.1.2014 mennessä: 
www.helsinki.fi/palmenia/koulutus 

Tiedustelut

Erikoissuunnittelija Kirsi Lindqvist
p. 050 588 0750
kirsi.lindqvist@helsinki.fi

Osastosihteeri Seija Lehtinen
p. 050 415 0177
seija.lehtinen@helsinki.fi

Kouluttajat

Koulutuksen tieteellinen johtaja on ravitsemustieteen pro-
fessori Mikael Fogelholm Helsingin yliopistosta. Kurssin-
johtajana toimii ETM Janne Huovila. Kouluttajina toimii 
sisältöalueiden asiantuntijoita Helsingin yliopistosta ja 
muista organisaatioista.

Ohjelma kääntöpuolella.
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Ravitsemusasiantuntijana mediayhteiskunnassa (3 op)

1. ASIANTUNTIJANA PERINTEISESSÄ MEDIASSA 

Tiistai 21.1.2014

 
Asiantuntijana populaari- ja ammattilehdessä
Asiantuntijana TV:ssä ja radiossa

Kouluttajina FT, toimittaja Ulla Järvi; toimittaja Juha Lappalainen ja ETM Janne Huovila

2. ASIANTUNTIJANA SOSIAALISESSA MEDIASSA 

Tiistai 11.3.2014

 
Mikä sosiaalinen media on ja miten se vaikuttaa yhteiskunnassa?
Sosiaalinen media asiantuntijan oppimisympäristönä
Miten ottaa haltuun asiantuntijan tärkeimmät sosiaalisen median ympäristöt ja työkalut?

Kouluttajina VTT, tutkija Janne Matikainen, Helsingin yliopisto; sosiaalisen median ja 
koulutusteknologian asiantuntija Ilkka Olander, MA New Media ja ETM Janne Huovila

3. ASIANTUNTIJANA LISÄÄNTYVIEN RUOKAVALIOSUUNTAUKSIEN KESKELLÄ 

Tiistai 6.5.2014

 
Vetoavatko uudet ravitsemussuositukset ihmisiin?
Onko suhteemme ruokaan muutoksessa?
”Tilasinks mä tätä?” Neuvojen antaminen viestintätekona

Kouluttajina MMM, viestintäkonsultti Seija Kurunmäki; dosentti, tutkimuspäällikkö Piia Jallinoja, 
Kuluttajatutkimuskeskus; FM, yliopisto-opettaja Ira Virtanen, Helsingin yliopisto  ja ETM Janne Huovila

.
Varaamme oikeuden koulutusohjelman muutoksiin.


